АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 ноября  2014 года                                                                                 № 129
ст. Понятовка

О внесении  дополнения  в    постановление
Администрации    Понятовского   сельского
поселения Шумячского района Смоленской
области от 15.04.2014г. №33

         На основании  159- ФЗ от 21.12.1996 года (в редакции Федерального Закона от 25.11.2013г. №317- ФЗ) «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», областным законом от 29.11.2007г.
№ 114-з «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями»,  Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 15.04.2014г. №33 следующие дополнения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа имеющих право на обеспечение жилыми помещениями на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за счет средств бюджета:

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	наименование правового акта

	14.
	Теплых  Валерия Андреевна
	11.10.1999
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 12.09.2014г. №411

	15.
	Братан  Дмитрий Константинович
	17.12.2001
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области   от 12.09.2014г. №411

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Глава Администрации
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                  Н.Б. Бондарева